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Kolejne zadania 
 

o Sfinalizowanie, przetłumaczenie 

szkolenia online oraz narzędzia 

samooceny do oceny 

kompetencji przed 

rozpoczęciem kursu. 

o Stworzenie tzw. awatarów 

kobiet 

o Rozpoczęcie pilotażu 

o Czwarte Międzynarodowe 

Spotkanie Projektowe 

o Wydarzenia upowszechniające 

 

DOŁĄCZ DO NAS 

https://www.facebook.com/WomenGetReady 

https://women-get-ready.erasmus.site 
 
     https://www.linkedin.com/groups/9220390/ 

 

www.facebook.com/Digital-Z-Women-105497428688662 

 

 

Wsparcie Komisji Europejskiej dla powstania tej publikacji nie oznacza poparcia dla jej treści, które 

odzwierciedlają jedynie poglądy autorów, a Komisja nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie 

informacji w niej zawartych. Projekt nr 2021-1-BE01-KA220-ADU-000026156. 

 

Partnerzy wzięli udział w trzecim międzynarodowym spotkaniu 
11 stycznia 2023 roku Konsorcjum wzięło udział w trzecim międzynarodowym spotkaniu projektowym WOMEN GET 
READY, projektu współfinansowanego przez program Erasmus+ Komisji Europejskiej, który angażuje 8 Partnerów z 8 
różnych krajów (BE, PT, IT, IR, CY, GR, PL, ES). 
 
WOMEN GET READY ma na celu zwiększenie gotowości cyfrowej kobiet i ich udziału w gospodarce cyfrowej, 
wykorzystując trwającą transformację cyfrową. Projekt ma na celu wzmocnienie kobiet za pomocą dostosowanych 
zasobów cyfrowych, aby zwiększyć ich możliwości zatrudnienia i zyskać pewność siebie dzięki technologiom cyfrowym. 
 
W poprzednich miesiącach partnerzy pracowali nad stworzeniem materiałów szkoleniowych oraz testów, które mają 
na celu rozwinięcie i ocenę 11 kompetencji cyfrowych wymienionych w słowniczku kompetencji WOMEN GET READY. 
Materiały są dostępne na platformie internetowej. 
 
Podczas spotkania, partnerzy uzgodnili ostateczne poprawki i ustalili plan pracy dla kolejnych działań, w tym 
przygotowanie tzw. awatarów kobiet, i rozpoczęcie sesji pilotażowych. Dzięki tym ostatnim partnerzy przetestują i 
zatwierdzą materiał szkoleniowy z udziałem 120 kobiet reprezentujących różne zawody i sektory. 
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